
4 Gelderland'.-Midden
>

AANWIJZINGSBESLUIT AMBTENAREN NOODVERORDENING CORONAVIRUS VGGM

De voorzitter van de VGGM,

Overwegende, dat op 14 maart jl. de 'Noodverordening inhoudende maatregelen tegen verdere

verspreiding van het coronavirus VGGM' is vastgesteld en bekendgemaakt;

Overwegende, dat op grond van artikel 4 van deze noodverordening de politie aanwijzingen kan

geven ter handhaving van het bepaalde in de noodverordening, welke aanwijzingen stipt en

onmiddellijk dienen te worden opgevolgd;

Overwegende, dat artikel 4 van de noodverordening bovendien aan de voorzitter van de VGGM de

bevoegdheid toekent ambtenaren aan te wijzen die eveneens aanwijzingen ter handhaving van de

noodverordening kunnen geven, welke aanwijzingen stipt en onmiddellijk dienen te worden

opgevolgd;

Overwegende, dat het wenselijk is meerdere ambtenaren aan te wijzen, teneinde de naleving van de

noodverordening verder te bevorderen;

Gelet op artikel 4 van de Noodverordening inhoudende maatregelen tegen verdere verspreiding van

het coronavirus VGGM,

I. Aan te wijzen als ambtenaar in de zin van artikel 4 van de 'Noodverordening inhoudende

maatregelen tegen verdere verspreiding van het coronavirus VGGM', die bevoegd zijn

aanwijzingen te geven die nodig zijn ter handhaving van de noodverordening:

- de ambtenaren van de gemeente Arnhem, werkzaam in de functie van toezichthouder en

handhavers openbare ruimte in dienst van de gemeente Arnhem die tevens zijn aangewezen als

buitengewoon opsporingsambtenaar bij besluit van de Minister van Rechtsbescherming van 3 juni

2019 nr; BOACAT2019/030.
en

Alle (aangewezen) toezichthouders openbare ruimte in dienst van de gemeente Arnhem die

werkzaam zijn bij het cluster openbare ruimte;

- de ambtenaren van de gemeente Barneveld, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Doesburg, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Duiven, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

BESLUIT



110   Gelderland-AAidde 

- de ambtenaren van de gemeente Ede, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Lingewaard, werkzaam in de functie van handhaving 1 en

handhaving 2;
- de ambtenaren van de gemeente Nijkerk, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Overbetuwe, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Renkum, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Rheden, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Rozendaal, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Scherpenzeel, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Wageningen, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Westervoort, werkzaam in de functie van buitengewoon

opsporingsambtenaar;

- de ambtenaren van de gemeente Zevenaar, werkzaam in de functie van controleur openbare ruimte;

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking, door plaatsing op de
website van de VGGM.

De voorzitter van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden,

De heer A. Marcouch


